
Championnat De Zone IDF - Hommes

Clubs (concernant les tireurs, ordre alphabétique - 8 clubs)
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nom département nation drap. effectif

AULNAY CE SEINE-SAINT-DENI FRA 1
CHARENTON VAL DE MARNE FRA 4
COURTRY ESC FRA 1
MAI LAFFITTE YVELINES FRA 2
MAISONS ALF VAL DE MARNE FRA 5
PARIS CEFC PARIS FRA 2
PARIS RCF PARIS FRA 7
PARIS USM PARIS FRA 2
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Championnat De Zone IDF - Hommes

Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 22 tireurs)
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r.i. no série nom prénom club drapeau

1 DOMINGUES Tiago COUR
2 TORI Maximilien PARIS 
3 PALMOLUNGO Aless PARIS 
4 PECQUEUX Dorian PARIS 
5 LABAT Arthur PARIS 
6 SOUILLARD-LADEV MAI L
7 TABET Anton MAIS
8 BLOIN Maxence MAIS
9 SUSIN Pablo PARIS 

10 BURAUD Tristan CHAR
11 JEZEQUEL Leandre AULN
12 GIRARD Remi MAIS
13 HAUVETTE Maxence MAI L
14 BOUSQUET Aramis PARIS 
15 HADJLARBI-HAMO PARIS 
16 PANNIER Merlin PARIS 
17 TABET Elias MAIS
18 RIEU Gabriel CHAR
19 CHIVORET Basile CHAR
20 TUNCEL Nicolas CHAR
21 GA SAO Lylian PARIS 
22 ASSOULINE Raphael PARIS 
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Nombre total de participants: 22
Nombre de participants parmi les 32 premiers du classement: 0

Nombre de participants d'Europe: 22
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Championnat De Zone IDF - Hommes

Formule de la compétition

page 1/1

22 tireurs

1 tour de poules

22 tireurs
4 poules (2 poules de 6, 2 poules de 5)
Décalage par : clubs, CID
22 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 22 tireurs

Tableau direct
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Championnat De Zone IDF - Hommes

Poules, tour No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

LABAT Arthur PARIS  4  2  V  3 0,250 -5 14 4
HADJLARBI-HAMOU PARIS  V  4  V  3 0,500 -1 17 3
TABET Elias MAIS  V  V  V  V 1,000 9 20 1
BURAUD Tristan CHAR  4  4  2  2 0,000 -8 12 5
DOMINGUES Tiago COUR  V  V  3  V 0,750 5 18 2

Poule No 2
V/M ind. TD rg

SUSIN Pablo PARIS  V  3  3  1 0,250 -3 12 4
ASSOULINE Raphael PARIS  0  4  2  4 0,000 -10 10 5
TORI Maximilien PARIS  V  V  3  V 0,750 2 18 2
BLOIN Maxence MAIS  V  V  V  V 1,000 8 20 1
RIEU Gabriel CHAR  V  V  4  4 0,500 3 18 3

Poule No 3
V/M ind. TD rg

GA SAO Lylian PARIS  2  V  3  V  V 0,600 4 20 2
HAUVETTE Maxence MAI L  V  V  4  0  V 0,600 3 19 3
CHIVORET Basile CHAR  2  3  V  V  V 0,600 2 20 4
TABET Anton MAIS  V  V  3  3  V 0,600 1 21 5
PALMOLUNGO Alessa PARIS  4  V  3  V  V 0,600 8 22 1
BOUSQUET Aramis PARIS  0  1  2  3  1 0,000 -18 7 6

Poule No 4
V/M ind. TD rg

GIRARD Remi MAIS  V  V  V  V  4 0,800 12 24 2
SOUILLARD-LADEVE MAI L  2  V  V  V  0 0,600 2 17 3
JEZEQUEL Leandre AULN  0  4  V  V  0 0,400 -4 14 4
PECQUEUX Dorian PARIS  3  0  0  V  0 0,200 -13 8 5
PANNIER Merlin PARIS  2  1  3  1  2 0,000 -16 9 6
TUNCEL Nicolas CHAR  V  V  V  V  V 1,000 19 25 1
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Championnat De Zone IDF - Hommes

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 22 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 TUNCEL Nicolas CHAR 1,000 19 25 qualifié
2 TABET Elias MAIS 1,000 9 20 qualifié
3 BLOIN Maxence MAIS 1,000 8 20 qualifié
4 GIRARD Remi MAIS 0,800 12 24 qualifié
5 DOMINGUES Tiag COUR 0,750 5 18 qualifié
6 TORI Maximilien PARIS 0,750 2 18 qualifié
7 PALMOLUNGO Al PARIS 0,600 8 22 qualifié
8 GA SAO Lylian PARIS 0,600 4 20 qualifié
9 HAUVETTE Maxen MAI L 0,600 3 19 qualifié

10 CHIVORET Basile CHAR 0,600 2 20 qualifié
11 SOUILLARD-LAD MAI L 0,600 2 17 qualifié
12 TABET Anton MAIS 0,600 1 21 qualifié
13 RIEU Gabriel CHAR 0,500 3 18 qualifié
14 HADJLARBI-HAM PARIS 0,500 -1 17 qualifié
15 JEZEQUEL Leandre AULN 0,400 -4 14 qualifié
16 SUSIN Pablo PARIS 0,250 -3 12 qualifié
17 LABAT Arthur PARIS 0,250 -5 14 qualifié
18 PECQUEUX Dorian PARIS 0,200 -13 8 qualifié
19 BURAUD Tristan CHAR 0,000 -8 12 qualifié
20 ASSOULINE Rapha PARIS 0,000 -10 10 qualifié
21 PANNIER Merlin PARIS 0,000 -16 9 qualifié
22 BOUSQUET Arami PARIS 0,000 -18 7 qualifié
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Championnat De Zone IDF - Hommes

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 22 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 TUNCEL Nicolas CHAR 1,000 19 25 qualifié
2 TABET Elias MAIS 1,000 9 20 qualifié
3 BLOIN Maxence MAIS 1,000 8 20 qualifié
4 GIRARD Remi MAIS 0,800 12 24 qualifié
5 DOMINGUES Tiag COUR 0,750 5 18 qualifié
6 TORI Maximilien PARIS 0,750 2 18 qualifié
7 PALMOLUNGO Al PARIS 0,600 8 22 qualifié
8 GA SAO Lylian PARIS 0,600 4 20 qualifié
9 HAUVETTE Maxen MAI L 0,600 3 19 qualifié

10 CHIVORET Basile CHAR 0,600 2 20 qualifié
11 SOUILLARD-LAD MAI L 0,600 2 17 qualifié
12 TABET Anton MAIS 0,600 1 21 qualifié
13 RIEU Gabriel CHAR 0,500 3 18 qualifié
14 HADJLARBI-HAM PARIS 0,500 -1 17 qualifié
15 JEZEQUEL Leandre AULN 0,400 -4 14 qualifié
16 SUSIN Pablo PARIS 0,250 -3 12 qualifié
17 LABAT Arthur PARIS 0,250 -5 14 qualifié
18 PECQUEUX Dorian PARIS 0,200 -13 8 qualifié
19 BURAUD Tristan CHAR 0,000 -8 12 qualifié
20 ASSOULINE Rapha PARIS 0,000 -10 10 qualifié
21 PANNIER Merlin PARIS 0,000 -16 9 qualifié
22 BOUSQUET Arami PARIS 0,000 -18 7 qualifié
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Championnat De Zone IDF - Hommes page 1/1

1 TUNCEL Nicolas CHARE

Tableau de 16

16 LABAT Arthur PARIS 15/12

9 HAUVETTE Maxence MAI LA

8 GA SAO Lylian PARIS 15/13

5 DOMINGUES Tiago COURT

12 TABET Anton MAISO 15/5

13 RIEU Gabriel CHARE

4 GIRARD Remi MAISO 15/12

3 BLOIN Maxence MAISO

14 BURAUD Tristan CHARE 15/5

11 BOUSQUET Aramis PARIS 

6 TORI Maximilien PARIS 15/1

7 PALMOLUNGO Ales PARIS 

10 CHIVORET Basile CHARE 15/11

15 JEZEQUEL Leandre AULNA

2 TABET Elias MAISO 15/3

TUNCEL Nicolas

Tableau de 8

GA SAO Lylian
15/12

TABET Anton

GIRARD Remi
15/7

BLOIN Maxence

TORI Maximilien
15/9

PALMOLUNGO Ales

TABET Elias
15/10

TUNCEL Nicolas

Demi-finales

GIRARD Remi

15/8

BLOIN Maxence

PALMOLUNGO Ales

15/12

TUNCEL Nicolas

Finale

PALMOLUNGO Ales

15/10

TUNCEL Nicolas
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Championnat De Zone IDF - Hommes page 1/1

1 TUNCEL Nicolas CHARE

Tableau de 8

8 GA SAO Lylian PARIS 15/12

5 TABET Anton MAISO

4 GIRARD Remi MAISO 15/7

3 BLOIN Maxence MAISO

6 TORI Maximilien PARIS 15/9

7 PALMOLUNGO Ales PARIS 

2 TABET Elias MAISO 15/10

TUNCEL Nicolas

Demi-finales

GIRARD Remi
15/8

BLOIN Maxence

PALMOLUNGO Ales
15/12

TUNCEL Nicolas

Finale

PALMOLUNGO Ales

15/10

TUNCEL Nicolas
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Championnat De Zone IDF - Hommes

Classement général (ordre des rangs - 22 tireurs)
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rang nom prénom drap. club statut

1 TUNCEL Nicolas CHAR
2 PALMOLUNGO Al PARIS 
3 BLOIN Maxence MAIS
3 GIRARD Remi MAIS
5 TABET Elias MAIS
6 TORI Maximilien PARIS 
7 GA SAO Lylian PARIS 
8 TABET Anton MAIS
9 DOMINGUES Tiag COUR

10 HAUVETTE Maxen MAI L
11 CHIVORET Basile CHAR
12 RIEU Gabriel CHAR
13 JEZEQUEL Leandre AULN
14 LABAT Arthur PARIS 
15 BURAUD Tristan CHAR
16 BOUSQUET Arami PARIS 
17 SOUILLARD-LAD MAI L
18 HADJLARBI-HAM PARIS 
19 SUSIN Pablo PARIS 
20 PECQUEUX Dorian PARIS 
21 ASSOULINE Rapha PARIS 
22 PANNIER Merlin PARIS 
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